KORPERBEHANDLUNGEN

* Hot Stone Massage (60 Minuten)
* Korper Massage (60 Minuten)
* Rickenpeeling mit Massage (45 Minuten)

FUSSPFLEGE (INKL FUSSBAD)

¢ ohne Llack

e mift lack

e mit French Lack
¢ Ablackieren

e Paraffinbehandlung

MANIKURE

¢ ohne lack
e mit Llack
¢ Ablackieren

¢ Paraffinbehandlung

WIMPERN FARBEN

* im Treatment

BRAUEN FARBEN

* im Treatment

ENTHAARUNG

* Oberlippe, Kinn, jeweils
* Augenbrauen

e Achseln

* Unterschenkel bis Knie

* Beine kompleft

ab
ab
ab
ab
ab

€ 65.00
€ 65.00
€ 50.00

€ 32.00
€ 35.00
€ 40.00
€ 200
€ 15.00

€ 23.00
€ 26.00
€ 200
€ 13.50

€ 10.00

€ 750

€ 6.00
€ /50
€ 13.50
€ 28.50
€ 50.00



KLASSISCHE GESICHTSBEHANDLUNG
« Maria Galland Paris

Hautanalyse, Reinigung Tonic, Brauen Waxing, entspannende
Massage, Serum, Maske oder Packung, Finish.

60 Min. / € 65.00

EXKLUSIVE GESICHTSBEHANDLUNG .
Maria Galland Paris

Sehr beliebte klassische Gesichtsbehandlung mit zusatzlicher intensiver
Hals-Dekolleté Massage.

75 Min. / €72.00

LIFT'EXPERT BEHANDLUNG
« Maria Galland Paris

Peeling, manuelle Massage zur Remodellierung des Gesichts.
Verleiht der Haut mehr Volumen, Festigkeit und Glow, reduziert Falten.

75 Min. / € 89.00

METHODE MOSAIQE MODELANT
« Maria Galland Paris

Peeling. legendére Modellage mit warmendem, okklusivem Effek,
leitet die aufgetragenen Wirkstoffe tief in die Haut.

90 Min. / €99.00

SOIN MILLE LUMIERE
« Maria Galland Paris

Die Quintessenz des Maria Galland Paris Know-hows. Luxuriése
Texturen und kostbare Wirkstoffe sorgen fir das ultimative Anti-Aging-
Erlebnis und eine unvergleichliche Ausstrahlung sowie ein sichtbar
geglattetes Hautbild.

90 Min. / ab € 120.00

Fihl dich wohl in deiner Haut!

Anti-Aging ~ Anti-Pollution ~ Behandlung
gegen Hautunreinheiten ~ Intensive Hydration
Entspannung fir gestresste Haut

Die Schénheitstreff Treatments sind so individuell wie
deine Anspriiche. Wéhle dein Skin-Upgrade und lass
deine Haut strahlen.

MARIA GALLAND

PARIS

MILLE TREATMENT POUR LES YEUX
« Maria Galland Paris

e Treatment inkl. Augenmodellage € 29.00

PEELING (JE NACH HAUTZUSTAND)
* Sanfte Entfernung abgestorbener Hautzellen € 10.00 - 15.00

MICO DERMABRASION
AQUA DERMABRASION

* Entfernen von offenen und geschlossenen Komedonen
* Verbesserung von Aknenarben und oberfléchlichen Narben

* Redukiion von Altersflecken und Pigmentstérungen

60 Min. / €75.00

DERMADROP SAUERSTOFFBEHANDLUNG

e Fir ein makelloses Hautbild

e Opfimierung des Feuchtigkeitsgehalts
* Anfi-Aging

e Sofort sichtbarer Effekt

75 Min. / € 120.00

AQUA FACIAL 2.0

e Hightech trifft auf Luxus, innovatives Behandlungsritual BIOBTX

e Kostbare Inhaltsstoffe mit einem &hnlichen Wirkmechanismus
wie Botulinumtoxin

*  Wirkstoffe trotzen der Schwerkraft und sorgen fur einen

aufpolsternden Effekt

75 Min. / €139.00
BIOBTX Q0 Min / € 159.00

MICRO NEEDLING

Bei diesem Anti-Aging-Kick werden der Haut kleine Nadelstiche
versetzt, um die Kollagenneubildung anzuregen. Kollagen stérkt
die Haut, schitzt sie und beugt Falten vor.

60 Min. / €85.00



