

## KÖRPERBEHANDLUNGEN

• Hot Stone Massage (60 Minuten)	€ 65.00
• Körper Massage (60 Minuten)	€ 65.00
• Rückenpeeling mit Massage (45 Minuten)	€ 50.00

## FUSSPFL EGE (INKL. FUSSBAD)

• ohne Lack	€ 32.00
• mit Lack	€ 35.00
• mit French Lack	€ 40.00
• Ablackieren	€ 2.00
• Paraffinbehandlung	€ 15.00

## MANIKÜRE

• ohne Lack	€ 23.00
• mit Lack	€ 26.00
• Ablackieren	€ 2.00
• Paraffinbehandlung	€ 13.50

## WIMPERN FÄRBEN

• im Treatment	€ 10.00
----------------	---------

## BRAUEN FÄRBEN

• im Treatment	€ 7.50
----------------	--------

## ENTHAARUNG

• Oberlippe, Kinn, jeweils	ab € 6.00
• Augenbrauen	ab € 7.50
• Achseln	ab € 13.50
• Unterschenkel bis Knie	ab € 28.50
• Beine komplett	ab € 50.00

DU MUSST DEINEN TERMIN ABSAGEN?  
BITTE GIB UNS MINDESTENS 24 STUNDEN  
VORHER BESCHEID!



SCHÖNHEITSTREFF  
Eibacher Hauptstraße 50  
90451 Nürnberg  
Tel. 0911 / 6427867

Mo. – Fr. 10:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 10:00 – 14:00 Uhr

info@schoenheitstreff.com  
www.schoenheitstreff.com  
www.facebook.com/schoenheitstreff  
www.instagram.com/schoenheitstreff



...VON KOPF BIS FUß GUT AUSSSEHEN!



www.schoenheitstreff.com

## KLASSISCHE GESICHTSBEHANDLUNG

- Maria Galland Paris

Hautanalyse, Reinigung Tonic, Brauen Waxing, entspannende Massage, Serum, Maske oder Packung, Finish.

60 Min. / € 65.00

## EXKLUSIVE GESICHTSBEHANDLUNG

- Maria Galland Paris

Sehr beliebte klassische Gesichtsbehandlung mit zusätzlicher intensiver Hals-Dekolleté Massage.

75 Min. / € 72.00

## LIFT'EXPERT BEHANDLUNG

- Maria Galland Paris

Peeling, manuelle Massage zur Remodellierung des Gesichts.

Verleiht der Haut mehr Volumen, Festigkeit und Glow, reduziert Falten.

75 Min. / € 89.00

## METHODE MOSAIQUE MODELANT

- Maria Galland Paris

Peeling. Legendäre Modellage mit wärmendem, okklusivem Effekt, leitet die aufgetragenen Wirkstoffe tief in die Haut.

90 Min. / € 99.00

## SOIN MILLE LUMIERE

- Maria Galland Paris

Die Quintessenz des Maria Galland Paris Know-hows. Luxuriöse Texturen und kostbare Wirkstoffe sorgen für das ultimative Anti-Aging-Erlebnis und eine unvergleichliche Ausstrahlung sowie ein sichtbar geglättetes Hautbild.

90 Min. / ab € 120.00



## Fühl dich wohl in deiner Haut!

Anti-Aging – Anti-Pollution – Behandlung  
gegen Hautunreinheiten – Intensive Hydratation  
– Entspannung für gestresste Haut

Die Schönheitstreff Treatments sind so individuell wie  
deine Ansprüche. Wähle dein Skin-Upgrade und lass  
deine Haut strahlen.

**MARIA GALLAND**  
PARIS

## MILLE TREATMENT POUR LES YEUX

- Maria Galland Paris

Treatment inkl. Augenmodellage € 29.00

## PEELING (JE NACH HAUTZUSTAND)

Sanfte Entfernung abgestorbener Hautzellen € 10.00 – 15.00

## MICO DERMABRASION AQUA DERMABRASION

- Entfernen von offenen und geschlossenen Komedonen
- Verbesserung von Aknenarben und oberflächlichen Narben
- Reduktion von Altersflecken und Pigmentstörungen

60 Min. / € 75.00

## DERMADROP SAUERSTOFFBEHANDLUNG

- Für ein makelloses Hautbild
- Optimierung des Feuchtigkeitsgehalts
- Anti-Aging
- Sofort sichtbarer Effekt

75 Min. / € 120.00

## AQUA FACIAL 2.0

- Hightech trifft auf Luxus, innovatives Behandlungsritual BIOBTX
- Kostbare Inhaltsstoffe mit einem ähnlichen Wirkmechanismus wie Botulinumtoxin
- Wirkstoffe trotzen der Schwerkraft und sorgen für einen aufpolsternden Effekt

75 Min. / € 139.00

BIOBTX 90 Min. / € 159.00

## MICRO NEEDLING

Bei diesem Anti-Aging-Kick werden der Haut kleine Nadelstiche versetzt, um die Kollagenneubildung anzuregen. Kollagen stärkt die Haut, schützt sie und beugt Falten vor.

60 Min. / € 85.00